Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.06.2017
	№ 3082

	О проведении мероприятий, посвященных Всероссийскому
Дню молодежи

	В соответствии с планом мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор», подпрограммы «Развитие молодежной политики» и в связи с празднованием Всероссийского Дня молодежи администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Утвердить:

1.1. Прилагаемый план мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи.
2. Рекомендовать начальнику отдела МВД РФ по городу Бор                   Е.Н. Грибанову:

2.1. Обеспечить охрану общественного правопорядка при проведении праздничных мероприятий.

3. МУП «Борское информационное агенство» (С.Е. Куликова) обеспечить информационное сопровождение мероприятия.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
          5.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор С.В. Киричева.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	А.В. Штоян
90499

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

                                                                              от 08.06.2017 №3082
План мероприятий, посвященных

Всероссийскому Дню молодежи

01 июля 2017 года   г.Бор
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	«Энергия спорта»
	Стадион

«Спартак»

	Отдел спорта и молодежной политики

	12.30 ч.

	- турнир по пляжному волейболу среди команд работающей молодежи

	13.00 ч.
	- турнир среди дворовых команд по футболу

	15.30 ч.

	Детская

развлекательная программа

 «Игровое ассорти!»
	Музей военной техники
	Отдел спорта и молодежной политики

	16.30 ч.
	Творческие молодежные площадки

«Молодежный Арбат»

Мастер-классы
	Площадь у ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	17.00 ч.
	Торжественная программа

«Наше время!»

- приветственное слово руководства округа

- выступление молодежных объединений

- церемония награждения активистов

- выступление борских молодежных творческих коллективов

	Площадь у ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	18:30 –

20.00 ч.
	Музыкальные батлы

«Лучшие сеты от DJ»
	Площадь у ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики